S/0810/2024/OSKMaT ze dne 29.1.2025 (dále jen „smlouva“)

1.1. Ustanovení čl. II odst. 2 smlouvy nově zní takto:

„2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu
města na rok 2025 neinvestiční dotaci ve výši 420.000,- Kč (slovy: čtyřista dvacet tisíc korun
českých), a to výhradně na celoroční provoz, pořízení a zajištění technického vybavení pro
orchestr, náklady na cestovné hráčů, náklady na konání pravidelných soustředění orchestru,
pokrytí nákladů na realizaci koncertů, zajištění nástrojů – technické vybavení ( např.